
  

UCHWAŁA NR XII/56/2025 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 poz. 838) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 45 337 442,18 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 20 096 023,11 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25 241 419,07 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 51 702 982,43 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      19 926 468,65 zł, 

b) majątkowe w wysokości  31 776 513,78 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2025 rok „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku” 

zmieniony Uchwałą Nr XI/48/2025 Rady Gminy Korycin z dnia 27 stycznia 2025 r. otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) § 5 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2025 r. otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu w wysokości 6 365 540,25 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 1 961 447,57 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2066



2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 204 092,68 zł 

3. zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4 200 000,00 zł” 

7) § 6 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2025 r. otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 910 613,25 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 545 073,00 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

8) § 7 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2025 r. otrzymuje brzmienie:  

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 23 764 905,41 zł, w tym: 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 14 595 198,41 zł; 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 

9 169 707,00 zł, 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4 200 000,00 zł 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2025 rok stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2066



Załącznik do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 marca 2025 r. 

  
Zmiany w planie dochodów 

 Rodzaj zadania:    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 24 637,00 -292,80 292,80 24 637,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 637,00 -292,80 292,80 24 637,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

11 709,60 0,00 292,80 12 002,40 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 927,40 -292,80 0,00 2 634,60 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

8 779 362,31 0,00 12 134,76 8 791 497,07 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 294 700,00 0,00 12 134,76 1 306 834,76 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 280 000,00 0,00 12 134,76 1 292 134,76 

758   Różne rozliczenia 8 333 129,69 -8 148 823,03 8 133 146,69 8 317 453,35 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 082 129,69 -8 082 129,69 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 29 821,93 -29 821,93 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 052 307,76 -8 052 307,76 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 052 307,76 8 052 307,76 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 052 307,76 8 052 307,76 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 80 838,93 80 838,93 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 80 838,93 80 838,93 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 246 000,00 -66 693,34 0,00 179 306,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2066



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

246 000,00 -66 693,34 0,00 179 306,66 

852   Pomoc społeczna 367 400,00 0,00 6 016,00 373 416,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 198 600,00 0,00 6 016,00 204 616,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

198 600,00 0,00 6 016,00 204 616,00 

bieżące razem: 19 216 485,54 -8 149 115,83 8 151 590,25 19 218 959,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

645 960,54 -66 986,14 292,80 579 267,20 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 949 514,73 949 514,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 949 514,73 949 514,73 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 0,00 949 514,73 949 514,73 

750   Administracja publiczna 160 475,54 -131 590,54 131 590,70 160 475,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 475,54 -131 590,54 131 590,70 160 475,70 

  6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

128 380,44 -128 380,44 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 131 590,70 131 590,70 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

32 095,10 -3 210,10 0,00 28 885,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 486 842,28 1 486 842,28 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 486 842,28 1 486 842,28 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 486 842,28 1 486 842,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2066



758   Różne rozliczenia 886 151,04 0,00 64 400,00 950 551,04 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 886 151,04 0,00 64 400,00 950 551,04 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

886 151,04 0,00 64 400,00 950 551,04 

majątkowe razem: 22 740 661,90 -131 590,54 2 632 347,71 25 241 419,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 367 827,93 -3 210,10 1 682 832,98 14 047 450,81 

 Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 6 637,00 6 637,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 6 637,00 6 637,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 637,00 6 637,00 

bieżące razem: 870 426,15 0,00 6 637,00 877 063,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 827 573,59 -8 280 706,37 10 790 574,96 45 337 442,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 013 788,47 -70 196,24 1 683 125,78 14 626 718,01 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2066



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 Zmiany w planie wydatków 

 Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport  
i łączność 

przed zmianą 723 800,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 800,00 538 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 770 207,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 207,33 1 770 207,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 444 007,33 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259 007,33 2 259 007,33 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 723 800,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 800,00 538 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 770 207,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 207,33 1 770 207,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 444 007,33 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259 007,33 2 259 007,33 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 538 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 800,00 538 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 770 207,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 207,33 1 770 207,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 259 007,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259 007,33 2 259 007,33 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 901 813,85 3 695 195,00 3 511 900,00 2 881 200,00 630 700,00 15 000,00 148 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 637,00 106 637,00 106 637,00 6 637,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 008 450,85 3 801 832,00 3 618 537,00 2 887 837,00 730 700,00 15 000,00 148 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 122 300,00 122 300,00 122 300,00 114 900,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 637,00 6 637,00 6 637,00 6 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 937,00 128 937,00 128 937,00 121 537,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 78 200,00 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 637,00 6 637,00 6 637,00 6 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 837,00 84 837,00 84 837,00 84 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 610 419,98 610 419,98 244 450,00 119 690,00 124 760,00 0,00 65 000,00 300 969,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 770 771,12 141 595,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 595,52 0,00 0,00 2 629 175,60 2 629 175,60 2 629 175,60 0,00 0,00 

po zmianach 3 381 191,10 752 015,50 244 450,00 119 690,00 124 760,00 0,00 65 000,00 442 565,50 0,00 0,00 2 629 175,60 2 629 175,60 2 629 175,60 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 604 419,98 604 419,98 238 450,00 119 690,00 118 760,00 0,00 65 000,00 300 969,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 770 771,12 141 595,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 595,52 0,00 0,00 2 629 175,60 2 629 175,60 2 629 175,60 0,00 0,00 

po zmianach 3 375 191,10 746 015,50 238 450,00 119 690,00 118 760,00 0,00 65 000,00 442 565,50 0,00 0,00 2 629 175,60 2 629 175,60 2 629 175,60 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2066



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 101,13 5 101,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 101,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 838,97 10 838,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 838,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 940,10 15 940,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 940,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 275,28 1 275,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 709,74 2 709,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 985,02 3 985,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 727,04 727,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 562,09 1 562,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 289,13 2 289,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 181,76 181,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,52 390,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572,28 572,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 758,64 63 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 758,64 63 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 939,66 15 939,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 939,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 939,66 15 939,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 939,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 48 800,81 48 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 103,95 13 103,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 103,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 904,76 61 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 12 200,20 12 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 275,99 3 275,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 275,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 476,19 15 476,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 476,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 150 662,40 150 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 396,80 16 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 059,20 167 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 37 665,60 37 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 099,20 4 099,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 764,80 41 764,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 764,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4417 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 5 689,61 5 689,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 689,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 615,97 7 615,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 305,58 13 305,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 305,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4419 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1 412,40 1 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 903,99 1 903,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 316,39 3 316,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 316,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2066



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 103 340,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 340,48 2 103 340,48 2 103 340,48 0,00 0,00 

 po zmianach 2 103 340,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 340,48 2 103 340,48 2 103 340,48 0,00 0,00 

 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 525 835,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 835,12 525 835,12 525 835,12 0,00 0,00 

 po zmianach 525 835,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 835,12 525 835,12 525 835,12 0,00 0,00 

 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 25 564 600,35 8 662 856,64 8 409 630,84 6 464 389,47 1 945 241,37 0,00 253 225,80 0,00 0,00 0,00 16 901 743,71 16 901 743,71 7 661 881,45 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 51 017,00 51 017,00 51 017,00 51 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 615 617,35 8 713 873,64 8 460 647,84 6 515 406,47 1 945 241,37 0,00 253 225,80 0,00 0,00 0,00 16 901 743,71 16 901 743,71 7 661 881,45 0,00 0,00 

 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 22 494 709,50 5 592 965,79 5 425 595,95 4 328 705,66 1 096 890,29 0,00 167 369,84 0,00 0,00 0,00 16 901 743,71 16 901 743,71 7 661 881,45 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41 017,00 41 017,00 41 017,00 41 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 535 726,50 5 633 982,79 5 466 612,95 4 369 722,66 1 096 890,29 0,00 167 369,84 0,00 0,00 0,00 16 901 743,71 16 901 743,71 7 661 881,45 0,00 0,00 

 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 660 259,49 2 660 259,49 2 660 259,49 2 660 259,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41 017,00 41 017,00 41 017,00 41 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 701 276,49 2 701 276,49 2 701 276,49 2 701 276,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 442 461,72 1 442 461,72 1 414 821,64 1 031 190,58 383 631,06 0,00 27 640,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 452 461,72 1 452 461,72 1 424 821,64 1 041 190,58 383 631,06 0,00 27 640,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 542 827,32 542 827,32 542 827,32 542 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 552 827,32 552 827,32 552 827,32 552 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 047 900,00 1 047 900,00 537 600,00 415 000,00 122 600,00 0,00 510 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 016,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 053 916,00 1 053 916,00 537 600,00 415 000,00 122 600,00 0,00 516 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230  
Pomoc  
w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 400 100,00 400 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 016,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 406 116,00 406 116,00 100,00 0,00 100,00 0,00 406 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 016,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 406 016,00 406 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 717 151,04 585 000,00 345 000,00 12 000,00 333 000,00 106 240,00 0,00 133 760,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 293,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 293,34 -2 293,34 -2 293,34 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 724 857,70 595 000,00 355 000,00 22 000,00 333 000,00 106 240,00 0,00 133 760,00 0,00 0,00 1 129 857,70 1 129 857,70 1 129 857,70 0,00 0,00 

 

 85504  
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2066



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85516  
System opieki 
nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 372 151,04 240 000,00 0,00 0,00 0,00 106 240,00 0,00 133 760,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 293,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 293,34 -2 293,34 -2 293,34 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 369 857,70 240 000,00 0,00 0,00 0,00 106 240,00 0,00 133 760,00 0,00 0,00 1 129 857,70 1 129 857,70 1 129 857,70 0,00 0,00 

 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 132 151,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 293,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 293,34 -2 293,34 -2 293,34 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 129 857,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 857,70 1 129 857,70 1 129 857,70 0,00 0,00 

 

900   

Gospodarka 
komunalna  
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 553 207,03 1 561 846,81 1 561 846,81 136 279,21 1 425 567,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 991 360,22 6 991 360,22 4 367 272,05 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 603 207,03 1 611 846,81 1 611 846,81 136 279,21 1 475 567,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 991 360,22 6 991 360,22 4 367 272,05 0,00 0,00 

 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 651 840,79 386 690,57 386 690,57 0,00 386 690,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 150,22 1 265 150,22 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 671 840,79 386 690,57 386 690,57 0,00 386 690,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 150,22 1 285 150,22 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 313 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 630,22 313 630,22 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 333 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 630,22 333 630,22 0,00 0,00 0,00 

 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 277 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 307 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 270 310,38 760 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 310,38 510 310,38 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 270 310,38 760 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 310,38 510 310,38 0,00 0,00 0,00 

 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa  
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2066



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa  
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 120 201,17 18 690 776,98 15 537 589,40 10 042 521,48 5 495 067,92 1 081 240,00 1 038 922,60 583 024,98 0,00 450 000,00 27 429 424,19 27 429 424,19 13 679 329,13 0,00 0,00 

 zmniejszenie -107 293,34 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 293,34 -102 293,34 -2 293,34 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 819 648,45 370 265,52 217 654,00 67 654,00 150 000,00 5 000,00 6 016,00 141 595,52 0,00 0,00 4 449 382,93 4 449 382,93 2 629 175,60 0,00 0,00 

 po zmianach 50 832 556,28 19 056 042,50 15 755 243,40 10 110 175,48 5 645 067,92 1 081 240,00 1 044 938,60 724 620,50 0,00 450 000,00 31 776 513,78 31 776 513,78 16 306 211,39 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 870 426,15 870 426,15 152 950,15 118 023,37 34 926,78 0,00 717 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 870 426,15 870 426,15 152 950,15 118 023,37 34 926,78 0,00 717 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2066



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 598 439,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 284 260,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 360,85 

   
Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie  

ul. Krukowska 37 360,85 

   
Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie 

Gminy Korycin 160 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 899,83 

   
Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie  

ul. Krukowska 86 899,83 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 314 179,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 673,40 

   
Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie  

ul. Krukowska 89 673,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 505,91 

   
Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie  

ul. Krukowska 224 505,91 

600   Transport i łączność 2 259 007,33 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 259 007,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 259 007,33 

   
Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w obrebie wsi 

Krukowszczyzna 10 000,00 

   Przebudowa drogi dminnej Wysokie - Wyłudy 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Szaciłówce 10 000,00 

   Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 50 000,00 

   Przebudowa drogi w Popiołówce 1 811 977,87 

   Przebudowa drogi w Rykaczewie 327 029,46 

630   Turystyka 500 000,00 

 63095  Pozostała działalność 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 813,00 

   
Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - 

Milewszczyzna do potrzeb turystyki 11 813,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

488 187,00 

   
Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - 

Milewszczyzna do potrzeb turystyki 488 187,00 

750   Administracja publiczna 206 618,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 618,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 295,08 

   Cyberbezpieczny samorząd 165 295,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2066



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 323,77 

   Cyberbezpieczny samorząd 41 323,77 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 629 175,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 629 175,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 103 340,48 

   Forest and peat 2 103 340,48 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 835,12 

   Forest and peat 525 835,12 

801   Oświata i wychowanie 16 901 743,71 

 80101  Szkoły podstawowe 16 901 743,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 862,26 

   
Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej  
w Gminie Korycin 139 862,26 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej  

w Korycinie PŁ 1 370 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 512 599,18 

   
Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej  

w Gminie Korycin 6 512 599,18 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 149 282,27 

   
Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej  
w Gminie Korycin 1 149 282,27 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
7 730 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej  
w Korycinie PŁ 7 730 000,00 

855   Rodzina 1 129 857,70 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 129 857,70 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 857,70 

   Utworzenie Klubu Dziecięcego w Korycinie 1 129 857,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 991 360,22 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 606 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 937,95 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 1 238 937,95 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 367 272,05 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 4 367 272,05 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 285 150,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 630,22 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Korycin 333 630,22 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
951 520,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Korycin 951 520,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

   Zakup wiat przystankowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2066



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zagospodarwoanie przestrzeni we wsiach Gminy Korycin 50 000,00 

   Zakup wiat przystankowych 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 

   Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Korycinie 0,00 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja boisk ,,Orlik” 50 000,00 

Razem 31 266 203,40 

 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2066



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 910 613,25 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 204 092,68 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 506 520,57 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 200 000,00 

Rozchody ogółem:  545 073,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 445 073,00 

 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2066



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/56/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały. 

2. Ustalenia nowej treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego limitów 

wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2025 roku. Szczegółowy opis zmian w tym zakresie 

przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

3. Wprowadzeniu nowej treści § 5 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego określenia 

wyniku (deficytu) budżetu oraz sposobu jego pokrycia. W wyniku proponowanych zmian budżetowych 

w zakresie dochodów i wydatków budżetu w 2025 roku planowany deficyt wzrośnie z poziomu 4 163 053,73 zł 

do poziomu 6 365 540,25 zł a więc o kwotę 2 202 486,52 zł i zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) wartość 1 961 447,57 zł pochodzić będzie z tzw. wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz 

b) wartość 204 092,68 zł pochodzić będzie z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach a więc - systemu 

gospodarowania odpadami – kwota 159 799,16 zł 

- środków pochodzących z tzw. „alkoholówki” służące finansowaniu programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii - kwota 44 293,52 zł 

c) wartość 4 200 000,00 zł pochodzić będzie z planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego 

4. Ustalenia nowej treści § 6 uchwały określającego nowe brzmienie załącznika dotyczącego przychodów 

i rozchodów budżetu w 2025 roku. W związku  ze zmianą wyniku budżetu, zachodzi konieczność aktualizacji 

brzmienia załącznika określającego wielkość przychodów i rozchodów budżetu. Zgodnie z proponowanymi 

zmianami w zakresie dochodów i wydatków budżetu przychody budżetu zostały określone na wartość 

6 910 613,25 zł i wynikają z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (204 092,68 zł); 

b) wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

(2 506 520,57 zł) 

c) planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 4 200 000,00 zł; 

Natomiast rozchody budżetu określono na wartość 545 073,00 zł i dotyczą one: 

a) spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, których zgodnie z harmonogramami spłat, termin 

płatności przypada na rok 2025 (445 073,00 zł) 

b) wykupu obligacji komunalnych wyemitowanych przez Gminę Korycin  w latach wcześniejszych, których 

termin wykupu przypada na 2025 r. (100 000,00 zł) 

5. Ustalenia nowej treści § 7 uchwały ustalającej nowe wielkości limitów dotyczących: 

a) sfinansowania przejściowego deficytu budżetowego z podziałem na te dotyczące środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej (kwota 14 595 198,41 zł) oraz te związane z finansowaniem działań środkami 

pochodzącymi z Funduszu Polski Ład (kwota 9 169 707,00 zł); 

b) sfinansowania planowanego deficytu budżetowego w kwocie 4 200 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2066



II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale 600 „Transport i łączność” - dokonuje się zmiany planu dochodów o kwotę 949 514,73 zł 

w związku z: 

a) otrzymaniem informacji o otrzymaniu dofinansowania do przebudowy drogi w Popiołówce w kwocie 

791 000,00 zł 

b) otrzymaniem dofinansowania do przebudowy drogi w Rykaczewie w kwocie 158 514,73 zł 

2. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu dochodów poprzez przeniesienie 

dochodów pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 131 883,34 zł, 

powyższe przesunięcie skutkuje także zwiększeniem planu dochodów o kwotę 0,16 zł i spowodowane jest  

aktualizacją harmonogramu finansowego projektu „Cyberbezpieczny samorząd” 

3. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów o kwotę 1 486 842,28 zł. Powyższe stanowi dotacja przewidziana do otrzymania z tytułu 

refundacji wydatków poniesionych w projekcie polegającym m.in. na zakupie samochodu strażackiego  

i innych działań w projekcie. Projekt ten dofinansowany jest środkami pochodzącymi z budżetu Unii 

Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej – Litwa – Polska na lata 2021-2027. 

4. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

o kwotę 12 134,76 zł. Powyższe związane jest z większymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu 

z tytułu podatku od nieruchomości. 

5. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” - dokonuje się: 

a) zmiany klasyfikacji dochodów dotyczących otrzymanej subwencji ogólnej dla gminy oraz środków  

na uzupełninie dochodów gmin w kwocie 8 111 951,62 zł; 

b) zwiększenia planu dochodów o kwotę 51 017,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu 

środków przeznaczonych na wypłatę podwyższonych wynagrodzeń dla nauczycieli; 

c) zwiększenia planu dochodów o kwotę 6 637,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zwrocie kosztów 

realizacji zadań zleconych realizowanych przez Urząd Stanu Cywilnego w 2024 r. 

d) zmiany planu dochodów poprzez przeniesienie dochodów pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej o ogólna kwotę 64 400,00 zł, powyższe przesunięcie skutkuje także zmniejszeniem 

planu dochodów o kwotę 2 293,34 zł i spowodowane jest  aktualizacją harmonogramu finansowego projektu 

polegającego na utworzeniu klubiku dziecięcego w ramach Programu „Maluch +” 

6. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 6 016,00 zł 

stanowiącą równowartość zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację programu „Posiłek w domu 

i szkole” 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale 600 - „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku z: 

a) zwiększeniem limitu wydatków z przeznaczeniem na przebudowę drogi w Popiołówce o kwotę 1 495 577,87 

do kwoty 1 811 977,87 zł 

b) zwiększeniem limitu z przeznaczeniem na przebudowę drogi w Rykaczewie o kwotę 224 629,46 zł do kwoty 

327 029,46 zł 

c) utworzeniem limitu z przeznaczeniem na zakup dokumentacji techniczno-kosztorysowej związanej 

z przebudową drogi Ostra Góra – Łomy do kwoty 50 000,00 zł 

W dziale tym dokonuje się także zmniejszenia limitu wydatków związanych z zakupem dokumentacji 

kosztorysowej dotyczących drogi Wyłudy - Wysokie o kwotę 50 000,00 zł 

2. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na promocję gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2066



b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 637,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zwrocie kosztów 

realizacji zadań zleconych realizowanych przez Urząd Stanu Cywilnego w 2024 r. i przeznaczeniu tych 

środków na działalność USC w Korycinie   

3. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków kwotę 2 770 771,12 zł w związku z przystąpieniem do realizacji projektu polegającego m.in.  

na zakupie samochodu strażackiego i innych działań w projekcie. Projekt ten dofinansowany jest środkami 

pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej – Litwa – Polska 

na lata 2021-2027. 

4. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

51 017,00 zł z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie kosztów podwyżek dla nauczycieli w 2025 roku 

5. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 016,00 zł 

stanowiącą planowane wydatki budżetu na realizację programu „Posiłek w domu i szkole” 

6. W dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł która przeznaczona zostanie na wydatki związane 

z zatrudnieniem asystenta rodziny 

b) zmniejszenia planu wydatków w kwotę 2 293,34 zł zmiana spowodowana jest spowodowana jest 

aktualizacją harmonogramu finansowego projektu polegającego na utworzeniu klubiku dziecięcego 

w ramach Programu „Maluch +” 

7. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na nieplanowane wcześniej wydatki 

związane z modernizacją oświetlenia na terenie Gminy Korycin 

b) zwiększenia planu wydatków  o kwotę 30 000,00 zł tytułem zwiększenia limitu wydatków na zakup 

dokumentacji techniczno-kosztorysowej przeznaczonej na zagospodarowanie przestrzeni we wsiach Gminy 

Korycin. 

8. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się przesunięcia na wniosek 

Dyrektora GOKSiT w Korycinie kwoty 5 000,00 zł z planowanej do udzielenia dotacji dla domu kultury  

na dotację dla biblioteki. 

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały 

Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku i dotyczą: 

a) zwiększeniem limitu wydatków z przeznaczeniem na przebudowę drogi w Popiołówce o kwotę  

1 495 577,87 do kwoty 1 811 977,87 zł 

b) zwiększeniem limitu z przeznaczeniem na przebudowę drogi w Rykaczewie o kwotę 224 629,46 zł  

do kwoty 327 029,46 zł 

c) utworzeniem limitu z przeznaczeniem na zakup dokumentacji techniczno-kosztorysowej związanej 

z przebudową drogi Ostra Góra – Łomy do kwoty 50 000,00 zł 

d) zmniejszenia limitu wydatków związanych z zakupem dokumentacji kosztorysowej dotyczących drogi 

Wyłudy - Wysokie o kwotę 50 000,00 zł 

e) utworzenia limitu na wydatki inwestycyjne w kwocie  2 629 175,60 zł w związku z przystąpieniem  

do realizacji projektu polegającego m.in. na zakupie samochodu strażackiego wraz z wyposażeniem. 

f) zmniejszeniem limitu na wydatki związane z utworzeniem klubiku dziecięcego w ramach programu 

„Maluch+” o kwotę 2 293,34 zł 

g) zwiększenia limitu wydatków o kwotę 30 000,00 zł tytułem zwiększenia środków na zakup dokumentacji 

techniczno-kosztorysowej przeznaczonej na zagospodarowanie przestrzeni we wsiach Gminy Korycin. 

h) zwiększenia limitu wydatków o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 

z modernizacją oświetlenia na terenie Gminy Korycin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2066



V. Zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały 

Zmiany w załączniku polegają na zwiększeniu przychodów budżetu, które po zmianie wynosić będą 

6 910 613,25 zł i wynikają z końcowego rozliczenia budżetu roku 2025 (pozycja wolne środki) oraz 

planowanego do sfinansowania deficytu budżetowego roku 2025 (kredyt bankowy). Przychody te w swym 

założeniu przeznaczone będą w całości na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (6 365 540,25 zł) oraz 

rozchody (545 073,00 zł). 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2066


		2025-04-24T12:23:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




